Name

Boning, Michel
Husmann, Sontje
Licke, Rebecca
Bakenhus, Till

Name
Eisenhauer, Tom
Lanwehr, Clara

Name
Boning, Andreas
Borchers-Rhode, Cord
Libbermann, Gerald
Boer, Jessica
Henkel, André
Knopp, Sebastian
Varnhorn, Christoph
Scholl, Werner
Boer, Frank
Boning, Anika
Hilmer, Sascha
Wiehle, Bjarne
Stindt, Simon
Schmidt, Bodil
Bakenhus, Michael

Name
Liebera, Thomas
Rohse-Scholl, Marion
Opitz, UIf
Hulstede, Ute
Ahlers, Rainer
Dagott, Fred
Pastoor, Rainer
Schnieder-Borns. Jutta
Borns, Jorg

Ranglistenklasse 1 (Schiiler und Schiilerinnen 1-3)

Verein
SV Golzwarden

SV Klein-Lessen
SV Ohmstede
SV Petersfehn

Ranglistenklasse 2 (Jugend und Junioren)

Verein
SV Ohmstede
SV Ohmstede

Ranglistenklasse 3 (Herren und Damen 1-3)

Verein
SV Golzwarden
SV Klein-Lessen
SV Bloherfelde
Tell Scheps
SV Urneburg
Tell Scheps
SV Visbek
SV Ohmstede
Tell Scheps
SV Golzwarden
SV Petersfehn
SV Urneburg
SV Ohmstede
SV Petersfehn
SV Petersfehn

Turnier 1
557
486

463
434

Turnier 1
572
541

Turnier 1
590
590
579
577
575
569
565
562
555
551
550
538
530
517
475

Turnier 2

Turnier 2

Turnier 2

Turnier 3

Turnier 3

Turnier 3

Ranglistenklasse 4 (Herren und Damen 4 und 5)

Verein
STV Whv.

SV Ohmstede
Sagitto DEL
SV Reitland

SV Ohmstede

SV Ohmstede

SSV Nordenham
Sagitto DEL
Sagitto DEL

Turnier 1
577
573
561
542
475
464
462
460
319

Turnier 2

Turnier 3

Turnier 4

Turnier 4

Turnier 4

Turnier 4

Ranglistenturnier Blasrohrsport im Oldenburger Schiitzenbund

Gesamt
557
486

463
434

Gesamt
572
541

Gesamt
590
590
579
577
575
569
565
562
555
551
550
538
530
517
475

Gesamt
577
573
561
542
475
464
462
460
319



